
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Area Finanziaria 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 89 del 29/03/2022 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 29/03/2022    al n. 260 

 

 
 

 

OGGETTO:   ASSISTENZA TECNICA INTERVENTO POS PAGO PA . LIQUIDAZIONE 

DI SPESA DITTA DATAMARKET S.R.L. (C.I.G. ZF135708EA). 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE: 

 

- il 18.02.2022 si è reso necessario procedere con un intervento urgente di manutenzione del 

servizio POS Pago Pa in funzione presso il servizio anagrafe per il pagamento elettronico 

dei servizi demografici; 

 

- si è proceduto a richiedere apposito preventivo all’operatore economico già individuato per i 

servizi di assistenza informatica dell’Ente;  
 

- con determina n. 188 del 03.03.2022 è stato approvato il preventivo n. 4729 del 02.03.2022, 

rimesso dalla ditta Datamarket S.r.l.,  relativo al servizio di manutenzione urgente del 

servizio POS Pago Pa in funzione presso il servizio anagrafe per il pagamento elettronico 

dei servizi demografici, dell’importo complessivo di €  183,00  IVA compresa; 

 

- è pervenuta la fattura n.234 del 16.03.2022 della ditta Datamarket srl  P.I. 00884490673 di 

€.183,00 Iva compresa; 

 

Effettuata la visura - depositata agli atti-  circa la regolarità contributiva della ditta in argomento, 

come da referto n. prot. INPS_29732492, valevole fino al  07.06.2022;   

 

Verificata l'insussistenza dell'obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto 

di interesse per l'adozione del presente provvedimento ai sensi: 

a) del "Piano triennale di prevenzione della corruzione. Aggiornamento 2021/2023" approvato 

con Deliberazione di Giunta comunale  n° 31 del 31.03.2021; 

b) del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Mosciano Sant'Angelo, approvato 

con Deliberazione di Giunta comunale n° 6 del 28.01.2014 e del nuovo Codice di condotta di 

cui all’ art. 59 del CCNL funzioni locali 21 maggio 2018; 



Pag. 2 

c) del Patto di integrità approvato con Deliberazione di Giunta comunale n. 179 del 09.12.2015; 

 

 Vista l’assegnazione dei capitoli di spesa tramite PEG approvato con delibera di G.M. n.41 

del 12.05.2021; 

 

      Visto il decreto sindacale n. 5 del 16.07.2021 di nomina a responsabile del settore 

finanziario; 

 

      Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

Verificati: 

- la regolarità dell’istruttoria svolta; 

- il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

- la conformità a leggi, statuto e regolamenti, 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto 

 

DETERMINA 

 

1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione;  

 

2) Di liquidare la fattura n.234 del 16.03.2022 della ditta Datamarket srl  P.I. 00884490673 di €.183,00 Iva 

compresa,  relativo al servizio di manutenzione urgente del servizio POS Pago Pa in funzione 

presso il servizio anagrafe per il pagamento elettronico dei servizi demografici; 

3) Di  trarre il mandato di € 183,00, IVA compresa, sul cap. 900 bilancio corrente esercizio; 

4) Di dare atto che il presente provvedimento: sarà pubblicato nel rispetto della normativa in 

tema di trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013 e smi. 

 

 

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 29/03/2022 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì      

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì  29/03/2022 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  29.03.2022 

Istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 
 

 

     

 

           

    

    

 


